
Dodatek č, l
Smlouvy o dílo č. 2018001754

„Zařízení záchytného parkoviště Jírovcova, Č, Budějovice-III. etapa 
- novostavba přístřešku SO 02"

číslo smlouvy objednatele: 2018001754
číslo smlouvy zhotovitele: 18/3305
číslo veřejné zakázky: 18160

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 {plátce DPH)
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního 
odboru Magistrátu města České Budějovice 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel: K- BUILDING CB, a. s.
sídlo: Hraniční 2094,370 06 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516 
IČ: 26105594
DIČ: a 26105594
zastoupen: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 3. 9, 2018 uzavřely Smlouvu o dílo {č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2018001754, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek 
Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „„Zařízení záchytného parkoviště Jírovcova, 
Č. Budějovice - III. etapa - novostavba přístřešku SO 02"a závazek Objednatele za předané 
dílo zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 18160 (dále jen „Dodatek č. l"), jehož obsahem je změna, která 
nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). K uzavřeni Dodatku č. 1 dochází z důvodu 
provedení víceprací prací souvisejících s nutnou koordinací prací v rámci zřizovaného 
záchytného parkoviště v ulici Jírovcova.

2.3. Vzhledem kvýše uvedenému, smluvní strany, v souladu sust. bodu 16.2. a 5.3. Smlouvy, 
uzavírají toto Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy.
Bod 5.1. Smlouvy nově zni:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 Smlouvy, 

a Změnovými listy, které tvoři Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.
V souladu s tímto rozpočtem a Změnovými listy činí Celková cena Díla:
2 051 234,16 Kč bez DPH
(slovy: dvamiíiónypadesátjednatískdvěstětřketčtyři korun českých a šestnáct haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečněni zdanitelného plnění.

i



Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 1 630 036,00 Kč

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o díla 421 198,16 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 2 051 234,16 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku 

č. 1. Účinností tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je smluvními stranami uzavírán v písemné podobě, a to připojením obou 
smluvních stran. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona Č. 89/2Q12 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné 

a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném zněni, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejněni dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k 
jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen 
tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 
nepovažuji za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 22. 10. 2018, 
č. usnesení 1329/2018.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy

\l Českých Budějovicích 2 f, //, ]/0 /$ V Českých Budějovicích ^ 2018

Ing. Jiří Svoboda ^**(•:/
primátor /v' • \ -_„J
statutá mí město České Budějovice'!

f 11 'x !

r<iy

- Martin Kačenka
předseda představenstva 
K-BUILDING CB, a. s.

(1) Hraniční 2094
370 06 Česká Bupé|9vi€<?

2



Změnový list číslo: 1.

Zřízeni záchytného parkoviště Jírovcova, C.Budějovice ■ 

lll.etapa - novostavba přístřešku SO 02

Objekt: SO 02-1 , 02-2,02-3,024 

Stavba: č. smlouvy objednatele 

č. smlouvy zhotovitele

2018001754

18/3305

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: IVBA, spol. s r.o.
Mánesova 345/13,370 01 České Budějovice

Projektant: ATELIER DoPi, s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny Předmět díla se rozšiřuje dle požadavků objednatele o prohloubeni základových patek, 

zhotoveni chodníku ke škole, chodníku podél přístřešku a sjezdu u přístřešku.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

ČL5, odstavec 5.3., 5.4.. 5.5,5.6

Návrh oceněn f:

SO_02-1 Prohloubení patek 15702,65
SO_02-2 Chodník ke škole 116153,86
SO_02-3 Chodník podél přístřešku 152 024,33
SO_G24 Sjezd přístřešek 137 317,32

Calkem bez DPH 421 198,16
DPH 21% 88 451,61

Celkem včetně DPH 509 649,77

Vyjádření:

Zhotovitel: Hraniční 2094 
370 06 České Budčjovicn

2 a Jfl. 2018

Objednatel : Adatum 

TDS: /XAS' /**

Projektant:

ATELIER a® ero
DOPRAVA• P Č45K*C A Al\2£ ♦*% KAČ ,r,£Lí 

Čady iJCir CO číiíč B-jdĚpá* 
IČ.ra*^564 3&'C22K4ft%*'

datum: podpis:

r
datum: podpis:

datum: podpis:

datum:
hJů.zwv

podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



Rekapitulace po objektech 
Stavba: 1848 - Jravcova - přístřešek - Výchoz!

26 10 2018 
12 26XC4

Sestava 1.2

Stavba: 1848 - Jrovcova - přístřešek - Výchozí

Celková cena: 421 198,16 Kč

Značka Název Cena IKč]
SOJQ2-1 Rchtoubenf patek 15 702,65
3002*2 Qiadnik ks škole 116 153,86
SOJQ2-3 Chodník podél příst Tašku 152 024,33
SO 02-4 Sjezd přístřešek 137 317,32

Celkem: 421 198,16

www XC4.cz Straně 1 z 1



Soupis prací
Stavba: 1848 - Jírovcova - přístřešek - Výchozí

26,10. 2018
12:24x

Sestava 1.1

Stavba: 1848 - Jírovcova • přístřešek - Výchozí

Celková cena: 421 198,16 Kč

Značka Název K Množství Mj Cenu [KČ]
Objekt: 50_02-1 - Prohloubení patek 15 702,65
1332011D1 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 797.00 3,281 m3 2 614,96

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 ař 4 257,00 3,281 m3 843,22

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do IQG m3 155,00 3,281 m3 508,56
171201201 Uložení sypsníny na skládky 5,00 3,281 m3 16,41
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na skládce (skládkavné) 130,00 5,905 t 767.65

275313711 Základové patky z betonu tf, C 20/25 3 100,00 3.281 m3 10 171,10
998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců 97,QQ 6.049 t 780,75

Celkem: 15 702,65

www,XC4.cz Strana 1 z 6



Soupis prací
Stavba: 1848 - Jírovcova - přístřešek * Výchozí

26,10. 2010
12:24XC4

Sestava 1.1
Značka Název JC Množství MJ Cena (tfl

Objekt: SO 02-2 - Chodník ke ikoli 116 153,86

005724100 osivo směs travní parková 140.00 0,220 kg 30,80

012203000 Geodetické práce při provádění stavby 500.00 6.000 kus 3 000,00

043002000 Zkoušky a ostatní měření a coo.oo 1.000 kus 3 DDD.00

111201101 Odstranění křovin a stromů 5 odstraněním kořenů průměru kmene do 100 
mm dD sklonu terénu 1: 5. přicelkové ploše do 1 000 m2 38,00 4.000 m2 152,00

111201409AD Likvidace odstraněných k/ovln včetně poplatků 150,DO 4,000 m2 600,00

112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

133,00 l.DDD kus 133,00

112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením. S 
přesekórtm kořenů průměru přeslOO do 3D0 mm 244,00 1.000 kus 244.00

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku
113106161 na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek, s 

jakoukoliv výplní spár ruč
42,00 1,000 m2 42.00

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmat na skládku
113106191 na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek, s 

jakoukoBv výplní spár str
42,00 36,000 m2 1 512,00

Odstranění podkladů nebD krytů strojně plochy Jednotlivě do 50 m2 S
3 565,00113107342 přemístěním hmot na skládku navzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živi
155.00 23.000 m2

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým
131203102 nářadím 5 urovnáním dna dopředepsaného profilu a spádu v horninách tř.

3 nesuudržných
687.00 6,000 m3 4 122,00

132201101 Hloubení zapažených 1 nezapažených rýh šířky do 6D0 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu aspádu v hominé tř. 3 do 100 m3
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebD pařezů s naložením, složením a

441.00 13,640 m3 6 015.24

162301401 dopravou do 5080 m větvístromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 
3G0 mm

28.00 6.080 kus 160,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
162301411 dopravou do 5080 m kmenů stromů listnatých, průměru pres IDO do 300 

mm
376,00 6,000 kus 2 256,00

162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 OOO m 55,DD 4,aao m2 220,00

Vodorovné přemístění vélví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
162301921 dopravou Příplatek k cenám rakaždých dalších í započatých 500D m přes 

5Q0D m pařezů kmenů,
18,00 6.0Q0 kus 108,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
162401102 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. I až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

96,00 3,300 m3 316,30

162701105_01 dopravním prostředku, bez naložerrfvykopki;, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

257,00 18,140 m3 4 661,9a

167101101 J)1 Nakládání, skládání a překládáni neuleh ého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř 1 až 4 155,00 21.440 m3 3 323.20

Uložení sypaniny do násypů 5 rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
171101103 hrubým urovnáním zhutněných suzavřením povrchu násypu z hornin 

soudržných s předepsanou míro
58,00 1,500 m3 87,00

171201201_01 Uložení sypaniny na skládky 5,08 18,140 m3 90,70

1712Q1211_D1 Poplatek 2a uložen- stavebního odpadu na skládce (skiádkovré) zemmy a 130,00 35,352 t 4 595.76
kameniva zatříděného doKatalegu odpadů pod kódem 170 504

181411133 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 vysevem 
včetně utažení parkového nasvahu přes 1 2 do 1:1 2B.00 11,000 m2 308,00

181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových razďlfi v horn.ně tř 1 až 4 se 
zhutněním 12.00 66.500 m2 798,00

182301125 Rozprostření a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1 5 pří souv slé ploše 
do 500 m2, ti vrstvypřes 250 do 3Q0 mm

103,00 11,800 m2 1 133.00

Výplň kamenivem do rýh odvod ňova cích Žeber nebo trat vodů be2
211531111 2huiněni. £ úpravou povrchu výplněkamenlvem hrubým drceným frakce 16 

až 63 mm
B45.QQ 2.200 m3 1 859,00

211571111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacfch žeber nebo trativodů bez
2hutnéní, 5 úpravou povrchu výplrěštěrkopískem tříděným 648,00 0,440 m3 2B5,L2

Zřízení opláštění výplně z geotextil e advodňavacícb žeber nebo trativodů
211971121 v ryze nebo zářezu sestěnaml svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 př 

rozvinuté Šíř
30,DD 24,000 m2 720,00

339921131
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 
500 mm

293.00 5,400 m 1 582,20

339921132
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním vyšky palisády 
přes 500 do 1000 mm

495,DD 2,700 m 1 336,50

564B51111
Podklad ze štěrkodrtl $D s rozprostřením a zhutněn m. po zhutnění ti, 150 
mm
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm. s vyplněním spár.

150, DD 56,ODD m2 B 400,00

591211111 S dvojím beraněním a sesmetením přebytečného materiálu na krajnici 
drobných z kamene.

332.00 1,000 m2 382,00

59217002 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 * 20 cm 51,00 36.D00 m 3 836.00

59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 101,00 29,000 m 2 929.00

www.XC4.cz Strana 2 z 6

http://www.XC4.cz


Soupis prací
Stavba: 1848 - Jírovcova - přístřešek - Výchozí

26.10.2018
12:24XC4

Sestava 1.1
Značka Název JC Množství MJ Cena IKčI

Objekt: 50J32-2 - Chodn/k ke tkala 116 153řB6
S92284051AD

Prefabrikáty betonové palisády rozměrů 400x180x120 mm. z
vibrollsovaného Impregnovaného betonu, svnitřním otvorem

47,00 30,000 kus 1 410,00

592284Q52AD Prefabrikáty betonové palisády rozměrů 600x180x120 mm, z 
vibrollsovaného Impregnovaného betonu, svnitřním otvorem

174,00
oooin 
•—
• kus 2 610,00

59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 195,00 56,000 m2 10 920,00
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pra pěží s

596211111 ložem 2 kameniva téženéhn nebadrcenéhD tl. do 40 mm. s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, v

262.00 56,000 m2 14 672,00

69311060 geotextilte netkaná PP 20Cg/m2
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože. 5

25,00 24.000 m2 600.00

916231213 vyplněním a zatřením spár cementavoumaltou stojatého s boční cpěrou z 
betonu prostého, do lože z b

236,00 2B.OO0 m 6 60BrQ0

916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 1DD mm i 
betonu prostého tř. C 12/15 sbační opérou z betonu prostého tř. C 12/15

205,DD 35,000 m 7 175,00

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 
mm 90,OD 9,000 m Bio.aa

997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, navztíálenost do 1 km 50,00 6.560 t 328.00

997221569 Vodorovná doprava suti be2 naložení, ale se složením a $ hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každýdaláí 1 započatý 1 km přes 1 km 10,00 59,040 t 590.40

997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 50,00 1G.36B t B1B.40

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s
997221579 hrubým urovnáním na vzdálenostPříplatek k cené za každý data 1 započatý

1 km přes 1 km
10,00 147,312 t i 473.12

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 157.00 1.500 t 235,5D

997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot 154.00 1,680 t 258,72

997221015
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce fskládkovné) z prostého 
betonu zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem i?0 101

150,00 15,520 t 2 329.20

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
997221645 asfaltového bez obsahu dehtuzatřfděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 302
175,00 5,060 t 895,50

997221B55 Poplatek 2a uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnél zeminy a 
kameniva zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem 170 504 130,00 0.B40 t 109,20

997221865AD Poplatek za uložení směsného stavebního odpadu {dhly, malty, obklady, 
betony 1 150.00 1.500 t 225,00

996223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdá enost do 200 m iakékDl v délk^ob^ejm^

97,00 44.160 t 4 283.52

Cetkám: 116 153,06

www.XC4.cz Strana 3 z 6

http://www.XC4.cz


Soupis prací
Stavba: 1848 - Jírovcova - přístřešek - Výchozí

26.10. 2018
12:24XC4

Sestava 1*1

Značte Název JC
Množství MJ [ Cana peč]

Objekt: SO_D2-3 - Chodník podél přístřešku 152 024,33

012203000 Geodetické práce pfi provádění stavby 500,00 10.000 kus 5 000,00

111201101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 
mm do sklonu terénu 1:5, pficelkové ploše do 1 000 m2

30.DD 2.000 m2 76,00

ímouogADoi Likvidace odstraněných křovin, vřetně poplatků 150,00 2,000 m2 300,00

112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a 5 odvětvením listnatých, průměru 
kmere přes L00 do 300 mm 133.00 1.000 kus 133,00

112201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekéním kořenů průměru přeslOO do 300 mm 244,00 1.000 kus 244,00

Odstranění podkladů nebD krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
6 200.00113107342 přemístěním hmot na skládku navzdélenosi do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živi
Hloubení zapařených i nezapažených jam rudním nebo pneumatickým

155,00 40,000 m2

131203102 nářadím s urovnáním dna dopřede psaného profilu a spádu v horninách tř
3 nesoudržných

687,00 7,000 m3 4 309,00

132201101
Hloubení zapařených 1 nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu aspátíu v hornině tř, 3 do 100 m3 441*00 5,200 m3 2 293,20

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením* složením a
1623Ď14D1 dopravou do 5000 m větvfsttcmů listnatých, průměru kmene přes IDO do 

300 mm
2B,00 1.000 kus 28.00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5QQQ m kmenůstrcmů listnatých, průměru přes 100 do 30D 
mm

162301411 376*00 1*000 kus 376,00

162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do přít mém kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 OQQ m 55,00 2.000 m2 110*00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
162301921 dopravou Příplatek k cenám zakaždých dalších i započatých 5000 m přes 

5000 m pařezů kmenů.
18,DD 1,000 kus 16.00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
3 135.4016270UQ5_01 dopravním prostředku, be2 nalcženfvýkcpku, avšak se složením bez 

rozhrnutí 2 horniny tř, l až 4
257.00 12,200 m3

167101101_01 Nakládáni, skládání a překládání neulehléhn výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 2DD m3, zhomln tř, 1 až 4

155,00 12.200 m3 1 691.00

17120120l_0l Uložení sypaniny na skládky 5,00 12.200 m3 61,00

1712012UJ>1
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skJádkDvnéj zeminy a 
kameniva zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem 170 504 130,00 21.960 t 2 854,00

181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rcariílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

12.00 83,750 m2 1 005,00

Výplň kamenivem do rýh odvcdňDvacfch žeber nebo trativodů hez
21153U11 zhutněni, s úpravou povrchu výplněkamenlvem hrubým drceným frakce 16 

až 63 mm
945.00 1.000 m3 845.00

211571111 Výplň kamenivem do rýh odvwJňovacích žeber nebo trativodů be2 

zhutnění, s úpravou povrchu výplňěštérkapískem tříděným 646.00 0,200 m3 129.60

Zřízeni opláštění výplně z geotextilíe odvodřovacích žeber nebo trativodů
211971121 v rý2e nebo zářezu sestěnaml svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 

rozvinuté Šíř
3D.OO 30.500 m2 915,00

212755226 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních 0 160 mm 124.00 37,000 m 4 588,00

339921131 Osazování pa 3 sád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 
500 mm 293,00 2.700 m 791*10

339921132 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády 
přes 5DD da 1DDD mm

495,00 35,100 m 17 374.50

564051111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 15D 
mm 150,00 1B.QOO m2 2 700.00

59217002 obrubník belartóvý zahradní šedý 10D x 5 x 20 cm 51,00 12*000 m 612.00

59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 101,00 6,000 m 606.00

59227069AD

5922B4Q51AD

žlabovka betonová příkopová 200x250xl00mm, 2 betonu s odolností XF4 
Prefabrikáty betonové palisády rozměrů 400x100x120 mm, z 
vibrollsovaného Impregnovaného betonu, svnitřním otvorem

49.00

47.00

133.000 kus

15.000 kus

6 517.00

705,00

5922B4052AD Prefabrikáty betonové palisády rozměrů 600x100x120 mm, z 
vibralisovaného Impregnovaného betonu, svnitřním otvorem 174,00 30,000 kus 5 220,00

592284053AD Prefabrikáty betonové palisády rozměrů 800x100x120 mm, z 
vibrollsovaného Impregnovaného betonu, svnitřním otvorem

185,00 165,DOO kus 30 525,00

59245013 dlažba skladebné betonová 20x10x6 cm přírodní 195,00 73.000 m2 14 235,00

59245019 dlažba skladebné betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní 495,00 Q.BD0 m2 396,00
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s

596211111 ložem i kameniva těženého nebodrceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár
5 dvojitým hutněním, v

262,00 73,BOD m2 19 335.60

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s
596211114 ložem z kameniva těženého nebodrxeného tl. dD 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, v
22,00 0,600 m2 17,60

€9311060 geotextilíe netkaná PP 200g/m2 25.00 30,500 m2 762,50
Osazení chodníkového obrubníku betanovéhu se zřízením lože. s

916231213 vyplněním a zatřením spár cementovoumaltou stojatého s boční opěrcu z 236,00 5.000 m 1 190,00
betonu prostého, do lože z b

www.XC4,cz Strana 4 z 6



XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 1B48 - Jírovcova - přístřešek - Výchozí

26. 10. 2016 
12:24

Značka Název JC Množství MJ Cena IKQ

Objekt: SOJD2-3 - Chodník podál přístřešku 152 024,33

916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem 11 od 50 do 100 mm 1
betonu prostého tř C12/15 sbočnf opércu z betonu prostého tř C12/15 205,00 11,000 m 2 255,00

919735112
fezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu h oubfcy přes 5fl do 100 
mm

90,00 12,000 m 1 080,00

935112111
Osazení betonového příkopového ílabu 5 vypínáním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem U lOOrrm z betonu prostého z betonových 
příkopových tvárnic íířky do

167,00 33,250 m 5 552,75

997221561
Vodorovná doprava sutí bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, navztíáíenost do 1 km 50,00 3,BD0 t 440,00

997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k cené 2a kažtíýdalší i započatý 1 km přes 1 km 10,00 79,200 L 792,00

997221B45
Poplatek za uložení stavebního odpadu na sk;ádce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtuzatřfdéného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 3Q2

175,00 9,800 t 2 540,00

99B223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace 5 krytem dlšždéným dopravní 
vzdálenost do 20Q m lakékcllv délkyobjQktu 97,00 45.106 t 4 375,20

Celkem: 152 024,33

WWW.XC4.C2

http://WWW.XC4.C2


Soupis prací
Stavba: 1848 ‘Jírovcova - přístřešek - Výchozí

26.10.2018
12:24XC4

5estava 1.1
Znařlus Název JC Množství MJ Cena IKčJ

Objekt: 5OJ)2-4 - Sjezd přístřešek 137 317,32

00572410D osivo směs travní parková 140,00 0,300 kg 42,00

012203000 Geodetické práce při provádění stavby 500,00 7,000 kus 3 500,00

113106185
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo snalažením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár sir

42.DO 33,000 m2 1 386,00

113107332
Odstraněni podkladů nebo krytO strojně plochy jednotwé áa 50 m2 s 
přemístěním hmat na skládku navzdálenost dD 3 m nebo $ naložením na 
dopravní prostředek 2 be

057,00 15.000 m2 12 855,OD

113107342
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plachy jednotlivé do 50 m2 s 
přemístěním hmot na skládku navzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živl

155,00 43,000 m2 fi 665.00

131201101 Hloubení nezapalených jam a záfe2ů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3do 100 m3 236,00 5.000 m3 1 180.00

162401102
Vodorovné přemístění výkopku neba sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženívýkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy tř, 1 bž 4

96,00 3,000 m3 288.00

16270!105J)1
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. l až 4

257.00 5,000 m3 1 235.00

167101101.01 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypamny 
nakládání, množství do IDO m3, zhomln tř 1 až 4

155,00 8,000 m3 1 240,00

1712012Q1_01 Uložení sypaniny na skládky 5,00 5,000 m3 25.00

171201211 J)1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skJádkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem 170 504 130.00 9,000 t 1170.00

161301102 Rozprostření a urovnání omlce v rovině nebo ve svahu sklonu dD 1,5 při 
souvislé ploše do 500 m2,tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 38,00 10,000 m2 3B0.00

1B1411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového vrovině r>ebo na svahu do 1:5 15,00 lD,aoo m2 150.00

1B1411133 Zataženi trávníku na pOdé předem připravené plochy do 10QD m2 výsevem 
včetně utažení parkového na svahu přes 1 2 do 1:1 28.00 5,000 m2 140.DD

181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 3 až 4 se 
zhutněním

12,00 68,600 m2 823,20

282301125
Rozprostření a urovnání Drníce ve svahu sk onu přes i 5 při souv slé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvypřes 250 do 300 mm 103,00 5.0QD m2 515,00

564851111
Podklad ze štěrkodrtl 50 s rozprostřením b zhutněním, pa zhutnění tl. 150 
mm 150.00 124,000 m2 18 600,00

565155121

573111112

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS| s rozprostřením azhutněním v pruhu šířky přes 3 m. 
po zhutnění tl 70 mm
Postřik Infiltračnf Pl z asfaltu silničního 5 posypem kamenivem, v množstv.
1. DD kg/m2

54B.OO

44,00

62,000 m2

62,000 m2

33 976,00

2 728,00

573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0.50 kg/m2

36,00 62,000 m2 2 232,00

577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB5) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovanéhoasfaítu v pruhu šířky přes 3 m tř. 1, po 
2hutnéní tt, 40 mm

366,00 62.000 m2 22 692,00

59217016 obrubník betonový chodníkový 10QxBx25 cm 101,00 23,000 m 2 323,00

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože. s 
vyplněním a zatřením spár cementnvoumaltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z b

236.DD 22.000 m 5 192,00

919732221
Styčné pracovní spára při napojeni nového živčného povrchu na stávající 
se zalitím za teplamotíiflkovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným 
hydrátem šířky do

94,00 21,000 m 1 974,00

919735112
Řezánf stávajícího Živičného krytu nebo podkladu h oubky přes 50 do 100 
mm 90,00 21,000 m 1 890,00

997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 5 hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, navzriá enost do 1 km 50,00 29,395 t 1 469,75

997221563 Vodorovná doprava suti bez natažení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplalek k ceně za každýdalší 1 započatý 1 km přes 1 km 10,00 264.555 t 2 645,55

997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce |sk ádkovnéj 2 prostého 
betonu zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem 170 101 150.00 9,360 t 1 404,00

997221B45
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce Iskládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtuzatfiděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 302

175.00 9,460 t 1 655,50

997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného doKatalogu odpadů pod kódem 170 504 230,00 10.560 t 1 372,80

998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monodickým 
betonovým nebo živičným dopravnívzdálenost do 200 m .akékD iu délky 
obiekti^

97,00 56.892 t 5 510,52

Celkem: 137 317,32

www.XC4.cz Strana 626

http://www.XC4.cz

